В Могилевский горисполком

__________________________________

                                                         _________________________________

                                  (Ф.И.О.)
__________________________________

                                    (адрес)
__________________________________

                                (номер телефона)
Заявление

Прошу принять решение об отмене решения о переводе жилого помещения в нежилое расположенное по адресу:
______________________________________________________________
______________________________________________________________

______________________________________________________________

Дата__________________

Подпись_________________

Заявление принял__________________

В Могилевский горисполком

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

26-23-25, 8029-611-23-25                .

             (номер телефона)

Заявление

Прошу принять решение об отмене решения о переводе жилого помещения в нежилое по адресу:  г. Могилев, ул. Первомайская, д.5., кв.2, (решение Могилевского городского исполнительного комитета от 01.06.2013 №28-2)

[image: image1.jpg]

	Счёт для зачисления платежей в бюджет базового уровня

Размер платы 0,2 базовой величины

	Бенефициар: Главное управление

Министерства финансов Республики Беларусь по Могилевской области

	УНП 700451296

	Наименование банка: г.Минск,

ОАО «АСБ Беларусбанк» БИК банка АКВВВY2X

	BY96AKBB36027020004830000000

	Код платежа: 04301

плата, взимаемая государственными органами, при осуществлении административных процедур

Дата  8 ноября    2019 г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________
Документы и (или) сведения, представляемые гражданином для осуществления административной процедуры:
1. Технический паспорт

от ________________г., №___________

2. Документ, подтверждающий право собственности на нежилое помещение

от_________________г., №____________

3. Документ, подтверждающий внесение платы, взимаемой при осуществлении административной процедуры: __________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись заявителя___________________________